



CRISTIANO CARRION BRAZ

Cargo Público Efetivo: TECNICO ADMINISTRATIVO

Função/DAS: -

Órgão de Exercício: AGENCIA NAC. DE TRANSPORTES TERRESTRES

Jornada: 40

Estabilidade: Servidor Estável

CONHECIMENTOS TÉCNICOS

Administração Pública

IDIOMAS

ESPAÑHOL

Compreensão



Escrita



Fala



Leitura



INGLES

Compreensão



Escrita



Fala



Leitura



ÁREAS DE INTERESSE

APERFEIÇOAMENTO DA GESTÃO
PÚBLICA

APOIO ADMINISTRATIVO

GESTÃO DE PROCESSOS

SOBRE

Trabalho na ANTT - Agência Nacional de Transportes Terrestres como Técnico Administrativo desde 2009. Possui nível superior completo em Administração Pública e Social na UFRGS. Minhas principais aptidões são compromisso, dedicação, capacidade de iniciativa, relação interpessoal, flexibilidade, redação.

FORMAÇÃO

GRADUAÇÃO - ADMINISTRAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
2010 - 2017 - Concluído

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

Tecnico Administrativo / SERVIDOR PÚBLICO

Agencia Nac. de Transportes Terrestres
02/2009 - Atual

Escriturario / SERVIDOR PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO-RS
07/2004 - 00/2008

CURSOS

NOVA LEI DE LICITAÇÕES: GESTÃO CONTRATUAL

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP
05/2022 - 06/2022
Concluído

ESTRUTURAS DE GESTÃO PÚBLICA

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP
07/2021 - 08/2021
Concluído

SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES - SEI! USAR
ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP
05/2020 - 06/2020
Concluído

NOÇÕES BÁSICAS DO TRABALHO REMOTO
ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP
05/2020 - 06/2020
Concluído

GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS E SUPRIMENTOS
ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP
08/2009 - 09/2009
Concluído

✉ CONTATO

Telefone: 51-992953017

Email Institucional: cristiano.braz@antt.gov.br

Email Pessoal: cristiano.braz0717@gmail.com



Link Público:

<https://curriculo.sougov.economia.gov.br/cristiano-braz-03460178>

As informações deste currículo são autodeclaratórias, sendo responsabilidade exclusiva de quem as declara comprovar a veracidade e a autenticidade. Tenho ciência de que a prestação de informações falsas ou diversas das que deviam ser escritas são passíveis de responsabilização administrativa, cível e criminal.

Currículo gerado pelo Sistema Perfil Profissional - Sougov.br em 27/09/2023 às 10:47
Data da última atualização: 27/09/2023 às 10:46